QUYẾT ĐỊNH
Thi hành án theo yêu cầu

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Điều 23, Điều 35, khoản 1 Điều 36 và khoản 1 Điều 45 Luật Thi hành
án dân sự năm 2008 (được sửa đổi, bổ sung năm 2014, năm 2022);

Căn cứ Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm 2015 của Chính
phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi hành án dân
sự; Nghị định số 33/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ sửa
đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm
2015 của Chính phủ và Nghị định số 152/2024/NĐ-CP ngày 15 tháng 11 năm
2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 62/2015/NĐ-
CP ngày 18 tháng 7 năm 2015 quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều
của Luật Thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Nghị định số
33/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ;

Căn cứ Bản án số 67/2024/DS-ST Ngày 31 tháng 07 năm 2024 của Tòa án
nhân dân huyện Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc Trăng;

Căn cứ Quyết định sửa chửa, bổ sung Bản án sơ thẩm số 27/2025/QĐ-
SCBSBA ngày 27 tháng 06 năm 2025 của Tòa án nhân dân huyện Mỹ Xuyên tỉnh
Sóc Trăng;

Xét yêu cầu thi hành án ngày 24 tháng 10 năm 2025 của: Bà Trần Việt Nga

là đại diện theo quỷ quyền của Công ty Tài chính TNHH một thành viên Quốc tế

Việt Nam Jaccs (gọi tắt là “JIVF”) (theo Giấy ủy quyền số 65/2024/UQ-JIVF

ngày 20/08/2024). Địa chỉ: Lầu 15, tòa nhà Centec, 72-74 Nguyễn Thị Minh Khai,

Phường Xuân Hòa, Thành phố Hồ Chí Minh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Ông Phan Thái Hòa, sinh năm 2003. Địa chỉ: Ấp Lê Văn Xe, xã Ngọc

Đông, huyện Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc Trăng. Nay là xã Ngọc Tố, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Phan Thái Hòa phải có trách nghiệm liên đới hoàn trả cho Công ty
Tài chính TNHHmột thành viên Quốc Tế Việt Nam JACCS số tiền vốn và lãi tính
đến ngày 31/07/2024 là 33.106.876 đồng (Ba mươi ba triệu một trăm lẻ sáu ngàn
tám trăm bảy mươi sáu đồng). (Trong đó tiền vốn là: 21.630.264 đồng, tiền lãi là
11.476.612 đồng).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#fo:32|r:p_001_r_003|h:100|# #fo:603|r:p_001_r_003|h:100|#

2

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử sơ thẩm ông Hòa còn phải chịu lãi trên

số nợ gốc theo lãi suất quá hạn mà các bên đã thỏa thuận trong hợp đồng tín dụng

số 952850004546954000 ngày 12/09/2023 cho đến khi hoàn tất nợ gốc.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.

Điều 3. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có

quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. #ids:214|r:p_001_r_001|h:100|#

Nơi nhận:
- Như Điều 2, 3;
- Viện KSND Khu vực 8;
- Phòng THADS Khu vực 8;
- Kế toán nghiệp vụ;
- Lưu: VT, HSTHA.

KT. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
PHÓ TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

#ids:127|r:p_001_r_002|h:100|#
#ids:57|r:p_001_r_003|h:100|#

Hồ Hùng Anh

	1f670968bfb04ef68e60ad70c34bbc66: Số: 1642/QĐ-THADS
	6a8edad002c348658629bf43dde7b18f: Cần Thơ, ngày 27 tháng 10 năm 2025
		2025-10-27T08:21:02+0700
	Đồng ý ký

		2025-10-27T16:10:14+0700
	Đồng ý ký